役員会（第６９５回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２３年（令和５年）３月２２日（火）１５：４５～１５：５３

Ⅱ．場  所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者 ：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

陪席者 ：桑原監事、渡部監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長、

田中総務企画部長、高尾学務部長、外

Ⅳ．資  料

１. 役員会（第 694回）議事要旨（案）

２. 東京外国語大学オンライン日本語教育センター規程（案）

３. 特定有期雇用職員の採用について

４. 部局長予定者の選任について

〇第 694回の役員会の議事内容について、資料１により、確認した。

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. オンライン日本語教育センターの規程（案）について

林学長から、資料２に基づき、オンライン日本語教育センターの規程案について説明があ

り、審議の結果、これを承認した。

２. 特定有期雇用職員の採用について

松隈副学長、青山副学長から、資料３に基づき、特定有期雇用職員の採用について説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

３. 部局長予定者の選任について

林学長から、資料４に基づき、部局長予定者の選任について説明があり、審議の結果、こ

れを承認した。

４. その他

 特になし。

報告事項

１. その他

特になし。

以上